I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 f(.O4. ДОАХ- № Л 41- rv______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101052:ЗУ1, площадью 1715 кв.
м., расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Самарская, з/у 4. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Золотых Любови Александровне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утвержденароецщрвлением админисiрации муниципального образования fl°llojHnj<nq!.H_vpX).oavKpil округ Оренбургской области (наимсиоиапие документа об утверждении, включая наименования opianoB государственной власти или органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков?
о г .П.Оч 10J 4 № УН-IV

Схема расиоло/кения земельною участка или земельных участков на кащсзровом плане территории ij Условный номер земельного участка 56,4т‘010Ю52,ЗУ I' Площадь2£|\юпм1о_1о_ууаспи1_171<'кГ‘ Обозначение _________________ Координап.з, м _ __ jхаразчзервыл ючек X Y■ I ранни1 2 3II1 503310 08 1377396.35; ид 503309 80 1377402 23113 503307 93 137741549i н4 503246 13 1177399 42н5 503222.47 1377396.17нб 503218.04 1377396 52н7 503214.85 1377381.39п8 50.3232 86 1377379 92! н9 5032^7 07 1377382 55н10 503293 45 1377392 78н1 503310 08 1377396.35

J
Усчопнме iifiimwtwiHii:

it/
и_ ...

HlHlialtlle JWIOBHOtO MIIIKH П'зобрнженне Оши вн.10 и юбражадии

2 "з”’" Ч
1 Земельный умнею*?, размеры ммориш Moiyi йыц» 9--Л ЩЧ HUmjhMsHHX нрнмсняюия усшкиыс >наъи

i < перины » мзоипльс рачлелой i р;и|ящеск*'й wii ----- 0 „ > . V». S 1
f "* 'й’мвльнын .V4HCI0K. рэттеры коюрого не moiyt

Гч.ш. иере ыиы в маеипайе p.iiwi, ip.ii[iiw«.uui
«нкпиЧ
al чемглкнын у«ьююн, имеющиеся и ГК!( спедения о
;риншл* коброю лоскночны для определения ее ■

киадри 1 черного цвета v,викой >чирош.! 3 мм

щнинминя па же никли»
ti) ivMWBtiMii yibciiH,-. HMi-iumweii п 1 KII икми » Hi?a;ipai с гинтй ыерины 3 <мм» очерченный
iранние которого исдосшочиы ;пя определения се
нотюжнин па меешосш: □ линией черного щачл, ышниий 0.2 мм

it) рапсе ученный {смелыщй учпенж, М1!1,|ра.ы черною шюы с .wtutuii е.ор.шы Л мм,
прсдекш ипищип единое зелшешкИ. юл.шие с сиелниснные штрихами чершио наеы. толщиной
нрсоОда ыннем ибмегшяенных vnacn.vu» нмпинипчщ в,2ми
н П<11 сведения о tpiunuwx кщнрых дос'ипмчны лпн
определении их положения на mvciihxiii;
i i ранее умншный земельный учлевш. ыадршы е .'I.IIIU.JH eioponii 2 мм, очерченные
нредсtait;»itoutiifi eofiofi единое lvM:ieiH>.ii.liiB!lllne с линией чсршнн нкезз, ньштном ОД мм,
нрсоСсыд.шием обособленных участков» имеющиеся сЧ-едииеННЫе (tirpifx.ism черного шила, юяшиной
в 1КН <лздешы о ip.iitiiii.i,\ котпрыч ii«wi.wto’iiiii r—t f-1 jrn m

U—Lr~Ll—U 0,2 мм
11Я определения нч по-южгшш на мссикхлн.
я) ранее учняшый земельный уцаеюк,
«фегктайлякчций ущцЖ единое 'кмясполмшипши с
прюб.ы пишем чсяонныч у час см ь. имеющиеся в
П<П снесши, о зраншш мморых /ичмашчны лм

сшюшшл tiaptwteiibiii.u- ;itnnm lontttmiuli 0,2 мм
н раесчояннем между ними 1 мм

пункпфные пщмл.юяьные линии с ряссюянпем
определения их положения на местности:
с) ранее утешили земельный учасюк.
предвшл-ыюшнй собой е.шшк «емлецлтиившше е между ними 1 мм. Интервал медду ипритами - 1
преиолзд-анисм условных участков, имеющиеся в мм, лл)1Нпи11рнхв-2 мм, толщина • 0.2 мм
ГКН m.tcitiw о ip.nitifi.i4 i>oiopi.i\ издои .полны д ш

Г очрезе 1СПНЯ нч НОПТКСИПЯ ИЛ МССШОч ГН
1 1
1
1

Часть гршшгши
«г счщестмил ‘«иь фщшпы. имскчиисеч ь f КН
миншл о ьоифол лкнпьчнн Д 1я оирсчеменнч се
мсеющ? ДЬи'НИЯ.

си ичшмя иишч iiqinot ч шича пышииой 0.2 мм

ШЫ0Ш1ЫЯ iltlllM i:p„eltl>Tif UBvla. и.» ИИИИОИ l> ' ммб) вновь 4>йр 11ЗДЗД11 1» >11111 1р,|||1ШЫ ЧЦДЫШЛ 0
ВПпрОН доскничны ЩЯ ЩЦ1»Ж‘П<ЛПИ ее ____ ______ I’UHIVeh.k’lW ПИНИЯ Щршио ilMkl, ьыиченшн
МсЧ »О(Щ Щ тСИИЯ, ч ||>чером красною itnei.t, iiiiipitiuth д« 2 »|Ч>
я vvtiMiiijioir.ia 4.seit( цыиицп. пмчоишс.я в 1 КН tijи..пфнм шина черною »uew. iо tnitttio.t (.1,2

СВСХНИЧ о которец IK пминншы Д,Ы ОНрСЧСМИЫ мм, жшш'И ннрлха Л мм н шиернаюч мсад>
се 'НС!ОНО Юа.еНИЧ» till ртами 1 мм
1) ВНОВЬ «'разомни Ы Ч.1СГ1, I [MltiIUi4, кИ Ы1|||л V tiyiji.nipn.i't itiiuw краеишо uuoi.i, точщиниц 0,2
»оц>рщ не кч пионии дл* инреюжнич tu мм, t шмон чарии 2 мм и шмерытлр» м^жлх
S4< КИШ Ч< dJiH 1 * — ~ ------- ипритами I мм Натыкайся ’ншия черною

iiBcia, вмле кишат мерхром крлспиго цвещ,
шириной ю 1 MMI

4 Чдракчершнз точка цяшицы:
ат характер» тч ючы тратшцы, сье тения о koiupon не
ио ию Шки о оюшлчно wipe хниь се но iwhik на О

ОКрГАШН lb .{HJMCipnSS 1Л мм

меотостн
о) с.трамерная точка iранний свеюшп о коюрон
пшпопякч однотонно ниредедитт. се поюжнпс на
шишкли

е
xpyt черигчоцвс|пди»\мром 1,5 мм

5 Пункт иоичнчеекоиосновы:
ai пункт то^дароченнои тыъвничкыаш cent А равнеешрошшй треуюдатн. со сторонни ?.() чм е

ТОЧКОЙ мп IpJI
fit iivni.i опорной мод евин еен< ЕЕ......................-ЫЫ !Р<11 СО .. 1 с-р.шои 2.0 ММ < (0Ч1.0Л WIVтри

b I очка гьомочпо! о обоснования О овр'.жноеп. диаметром 1. мм с мчкой внедри
7 H.itiptiu ivtiitfi |<.одеи1Чи.*кн\ iioi'ipecniiH при

со папин» bcminttoi о обоснивзиия
еичоишая .шиит черни о нвеч i hwiiuhikhi ОЛ чм

g Направления t l<mi witHci кн\ построений при сплошная линия черною цаега со сгрс’ыои
нлщшкш U,2 мм

!
(шрельлешш коордшки харакшрных гомик
I ранни земельною хчясп<й

‘Дт- оооямчоння ойрл>емьА аемечьных участков размеры которых tfe moivt быи нереяапы в маппгоог ралелов (рафическоп win,
примочки и. ЧЮ1111* iiiaiui ,V»2 (а. о), ttiano.iiicttii' ic i.picni.iM шсюм i.wiiieaaeiot uiai., witionieitiiwii ирным ивсюм выделан,
чаркгром кратно шзенн